
  

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 128/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa w autobusach należących do gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 5591) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się następujące normy zużycia paliwa (oleju napędowego) na 100 km przebiegu autobusu 

należącego do gminy Zakroczym: 

1) dla okresu od 1 stycznia do 31 grudnia z zastrzeżeniem pkt 2: 

a) Autosan H-9 nr rej, WND L255 - 24,0 litry, 

b) Setra S 315 H nr rej. WND 19YR - 35,0 litrów, 

c) Setra S 315 GT nr rej. WND 30499 - 35,0 litrów, 

d) Setra 415 UL nr rej. WND 7070A - 32,0 litry. 

2) dla okresu zimowego, tj. od 1 listopada do 31 marca (w dniach kiedy temperatura powietrza wyniesie 

poniżej 0ºC), w granicach 10% normy ustalonej w pkt 1: 

a) Autosan H-9 nr rej, WND L255 - 26,40 litra, 

b) Setra S 315 H nr rej. WND 19YR - 38,50 litra, 

c) Setra S 315 GT nr rej. WND 30499 - 38,50 litra, 

d) Setra 415 UL nr rej. WND 7070A - 35,20 litrów. 

2. Za podstawę stwierdzenia normy zużycia paliwa, o której mowa w ust. 1, przyjmuje się pomiary 

wykonane na podstawie protokołów z 2016 r. i 2022 r. z przejazdów autobusów. 

§ 2. 1. Stwierdza się następujące normy zużycia paliwa (oleju napędowego) w litrach na godzinę przy 

użytkowaniu urządzenia grzewczego spalinowego w autobusach należących do gminy Zakroczym: 

1) Autosan H-9 nr rej, WND L255 - 3,50 l/h; 

2) Setra S 315 H nr rej. WND 19YR - 4,00 l/h; 

3) Setra S 315 GT nr rej. WND 30499 - 4,00 l/h; 

4) Setra 415 UL nr rej. WND 7070A - 4,00 l/h. 

2. Za podstawę stwierdzenia normy zużycia paliwa, o której mowa w ust. 1, przyjmuje się posiadaną  

dokumentację techniczną. 

§ 3. Ewidencja tankowanego paliwa, zużycia paliwa oraz przebiegu kilometrów dla autobusów należących 

do gminy Zakroczym, prowadzona jest w formie dziennej karty drogowej, która jest drukiem ścisłego 

zarachowania. 

§ 4. Kierowca autobusu należącego do gminy Zakroczym odpowiedzialny jest za prawidłowe dokonywanie 

zapisów w karcie drogowej. 

§ 5. Karty drogowe kierowca autobusu należącego do gminy Zakroczym pobiera i zdaje w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Zakroczymiu. 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005,1079,1561. 



  

 

§ 6. Rozliczenia kart drogowych, dokonuje się za poprzedni miesiąc w następnym miesiącu. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 112/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia norm zużycia paliwa w autobusach szkolnych w Gminie Zakroczym2) . 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

    /-/ Artur Ciecierski 

 

                                                      
2) zmienione zarządzeniem nr 28/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 8 marca 2022 r. 


